
Parašų duomenys
Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Direktoriaus pavaduotoja mokslo ir organizacijos plėtrai, Inga 

Stravinskienė, 2026-02-27 09:49

Dokumento duomenys
Registracijos numeris AT-10

Dokumento registracijos data 2026-02-26 21:48

Dokumento sudarytojo pavadinimas Kauno kolegija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl metinės studijų kainos LR piliečiams, Europos Sąjungos ir Europos 
ekonominės erdvės piliečiams, sutinkantiems mokėti visą studijų 
kainą 2026 m., patvirtinimo

Papildomi duomenys
Išrašo suformavimo data 2026-03-02 11:10

Išrašo parengimo priežastis -

Išrašą parengęs darbuotojas Agnė Girininkaitė

Elektroninio dokumento išrašas



AKADEMINĖ TARYBA

NUTARIMAS

DĖL METINĖS STUDIJŲ KAINOS LR PILIEČIAMS, EUROPOS SĄJUNGOS IR

EUROPOS EKONOMINĖS ERDVĖS PILIEČIAMS, SUTINKANTIEMS MOKĖTI VISĄ

STUDIJŲ KAINĄ 2026 M., PATVIRTINIMO

2026 m. vasario 26 d. Nr. AT-10

Kaunas

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67.4 punktu, Kauno kolegijos Akademinės tarybos

darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3

„Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.13 punktu ir

atsižvelgdama į Akademinės tarybos posėdžio 2026 m. vasario 26 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-2,

Akademinė taryba n u t a r i a :

patvirtinti 2026 m. metinę studijų kainą Lietuvos Respublikos piliečiams, Europos Sąjungos

ir Europos ekonominės erdvės piliečiams, sutinkantiems mokėti visą studijų kainą (pridedama).

Akademinės tarybos pirmininkė            Inga Stravinskienė




